Pfiloha €. 1 k €. j.: USTR 123-7/2022 - soubor véci k prodeji

DEA8H0001010
DEA8H0001054
DEA8H0001056
DEA8HO000C5N
DEA8SHOO000RMD
DEA8HOO00RPY
DEASHO0038AN
DEA8H0003D5D
DEABHOD03E3G
DEASHO003HAW
DEASHOQO03KER
DEA8HO004H7Y
DEA8H0000TSS
DEA8SHOO01TAA
DEASHG002A3L
DEA8HO002AD7
DEABHO002AFX
DEASHO002AL3
DEASHO002ANT
DEA8H0002G60
DEA8H0002Q5S0
DEA8HQ00250!
DEA8HQ002T6H
DEASHO002TBS
DEASHO002TCN
DEA8H0003Z)5
DEA8HO003ZKO0
DEA8HO0042GM
DEA8HO0042HH
DEA8SHO004AK!
DEASHO004AWU
DEABHO004AXP
DEABHO004AYK
DEASHO004CAl
DEASHO004)LM
DEA8H0004M59
DEA8H00055M2
DEA8HOO059NX
DEA8H000590S
DEA8HO008C4W
DEA8H0009756
DEASHO0097T1
DEASHO0097NV
DEASHO0097UW
DEASH00097WM
DEA8HO0097RB
DVS2H0003Q3V
DEASHO000s5)
DEA8HO000S6E
DEA8H0000584
DEASHO000SAU
DEA8H000400M
DEA8H0004208
DEASH0004A91
DEASHO004ABR
DEA8SHO004AN3
DEA8H0004BIL
DEASHO004BPM
DEA8BHOO004EYS
DEASHOO004FK)
DEA8H000413B
DEA8H0004ISU

52619-0000
52656-0000
52658-0000

13466-0000
13196-0000
12376-0000
13473-0001
13501-0001
52632-0000

server - HP DL 360 G4

server - HP DL 360 G5

server - HP DL 360 G5

DVD duplicator Disc Publisher Xi2

notebook DELL Latitude E6400/4GB
notebook DELL Latitude E4300/4GB

HDD disk externi 1TB

monitor LCD 19

monitor "17"

monitor

monitor

notebook DELL LATITUDE D620

HP ML 110 G5X3065 2,33/4M/13335ATA
externi HDD MY BOOK Mirror2000GB
monitor HP LCD L1908w Wide /p. KolaF#
monitor HP LCD L1908w Wide

monitor HP LCD L1908w Wide

monitor HP LCD L1908w Wide

monitor HP LCD L1908w Wide

PC HP Compagq dc 7800

PC HP Compagq dc 7800

PC HP Compaq dc 7800 PC

PC HP Compagq dc 7800

PC HP Compagq dc 7800

PC HP Compagq dc 7800

notebook HP EliteBook 850 G1

notebook HP Elite IDS UMA 840

dock HP UltraSlim v&. zdroje

dock HP UltraSlim v¢. zdroje

notebook Packard Bell Easynote LV44HC 17,3"
tablet Samsung Galaxy P5S110 bily

tablet Samsung Galaxy P5110 hily

HDD externi WD Digital Elements Portable 2TB
notebook HP ProBook 6475b 14"

notebook ACER TM57602

notebook ProBook 4330s

pamétova sada KTH-XW9400K2/8G-8GB Dual
pamétova sada KTH-XW9400K2/8G-8GB Dual
pamétova sada KTH-XW9400K2/8G-8GB Dual
notebook HP EliteBook 840 14"

tablet LENOVO Yoga 10, 32GB 3G silver
tablet LENOVO Yoga 10, 32GB 3G silver / praskly
tablet LENOVO Yoga 10, 32GB 3G silver
tablet LENOVO Yoga 10, 32GB 3G silver
tablet LENOVO Yoga 10, 32GB 3G silver
tablet LENOVO Yoga 10, 32GB 3G silver

LCD monitor k PC DELL E228WFP

2GB FBD PC2-5300X1 GB KIT = RAM

2GB FBD PC2-5300X1 GB KIT = RAM

2GB FBD PC2-5300X1 GB KIT = RAM

2GB FBD PC2-5300X1 GB KIT = RAM

flash SanDisk Extreme 32GB

pouzdro na tablet

skener Canon CanoScan LiDE 210

skener Canon CanoScan LiDE 210

pouzdro na tablet polohovaci

flash Verbatim Store 32GB &erny

HDD externi A DATA SH93 1TB Zluty

USB modem HUAWEI E173

flash SanDisk Extreme 32GB

batoh na notebook Case Logic sedy

USB modem HUAWE| E352s-5 PROMO -Cerny

zastaraly, vyuiit k opravam

zastaraly, vyuZit k opravam

zastaraly, vyuiit k opravam

nefunkéni, neopr.pfiméf.na

kl

zastaraly, vyuZit k opravam

zastaraly, vyuZit k opravam

zastarald, nefunkéni
zastarala, nefunkéni
zastarala, nefunkéni
zastarald, nefunkéni
zastarald, nefunkéni
zastarald, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
nefunkcni pfimér. neopray
zastaralé, nefunké.
zastaralé, nefunké.
zastaralé, nefunkg.
zastaralé, nefunké.
zastaralé, nefunké.
uZito k opravam
uZito k opravam
uzito k opravam
uZito k opravam
uzito k opravam
uzito k opravam
uZito k opravam
uZito k opravam
uZito k opravam
uZito k opravam
uZito k opravam
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
zastaralé, nefunkéni
vloZeno 15.3.2022
zastaralé, nefunkcni
zastaralé, nefunkéni
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
opotiebovany, neopr.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel,
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
nefunké.neopravitel.
roztrhany, opotfeb.
zastaraly, nefunkéni

1)




DEA8BHOO04ITP
DEAZHO004I1UK
DEA8HO004IVF
DEASHOC04IWA
DEA8HO0004IX5
DEA8HO0041Y0
DEA8HO0041zv
DEA8H0004J0)
DEASHO004J1E
DEA8H0004J29
DEA8H0004J34
DEA8H0004J4Z
DEA8HOO004N9I
DEA8HQ004S7T
DEA8HO000580DI
DEABHO0Q058HY
DEABHQ005958
DEA8HOO059RD
DEA8H00059T3
DEASHO0053UY
DEASHO0059VT
DEA8HO0059WO
DEA8HO0059XJ
DEA8HO0059YE
DEA8HO005979
DEABHO005A0X
DEASHO0088BJ0
DEASHO008H1C
DEASHO008W40
DEA8BHO0099UI
DEA8SHO0000J3K
DEA8HO005B8M
DEABHO005BVF
DEA8HQO005CSA
DEABHO005CSN
DEA8HOQOOF7S
DEA8H00013MO
DEASHO001LYI
DEASH00010P6
DEASHO0001P97
DEA8HO0001SY5
DEA8SHO001VDH
DEA8HO0002957
DEA8HO002966
DEA8HOQO02ET?
DEA8HO002FFY
DEASH00021L
DEA8H0002PJG
DEASHOO0O03LFF
DEA8HO004PDK
DEASHO004PMB
DEASHO004TB2
DEA8HO0004QI0
DEASH000457A
DEA8HO0045CL
DEA8SHO004SEB
DEA8SHO0045F6
DVS2HO003RBK
DVS2HO003R74
DEA8H0002250
DEABHO00022T!
DEA8SHO00022UE
DEA8H00022V9

13161-0000
52510-0004
52427-0004
52416-0009
52369-0004
11373-0000
11951-0000
12059-0000
13129-0000
11631-0000
130002-0000
12557-0000
11637-0000
11646-0000
9952-0000
8938-0000
13109-0000
130014-0000
9190-0000
11649-0000
10767-0000
10813-0000

USB modem HUAWEI E352s-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO - Cerny
USB modem HUAWEI E352s-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E352s-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E352s-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO -Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO - Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO - Cerny
USB modem HUAWEI E3525-5 PROMO - Cerny
skener CanoScan LIDE210 CANON

USB modem ZTE MF190

externi HDD WD MyBook Essential 1TB

USB modem Huawei E1750

USB modem ZTE MF637 - ¢erny

USB modem ZTE MF637 - ¢erny

USB modem ZTE MF637 - éerny

USB modem ZTE MF637 - éerny

USB modem ZTE MF637 - éerny

USB modem ZTE MF637 - erny

USB modem ZTE MF637 - {erny

USB modem ZTE MF637 - erny

USB modem ZTE MF637 - éerny

USB modem ZTE MF637 - ¢erny

dock HP 2013 UltraSlim

HDD externi Porsche Design Mobile Drive 2TB

paméf operaéni Kingston 8GB SO-DIMM DDR3
2GB FBD PC2-5300X1 GB KIT -RAM

USB FLASH 1GB

repro

repro stiibrné

tif. Cisco sekretafsky 7960

repro

Zidle 020 bez podruéek

Zidle konferenéni - buk

Zidle pracovni ORION

police

Zidle prac.kol.+podrucka

Zidle ¢al.Sed3 kol.

lékdrnicka nasténna plast

zidle prac.kol.+podruéka

Zidle prac.kol.+podrucka

stdl pracovni

zZidle ¢al.pojizdna

Zidle kancel. ¢al.+ kol.

zidle ¢al.otoénd / na S1

kontejner

Zidle prac.kol.+podruéka (zelend)

Zidle pracovni s podruckou

Zidle pracovni

Zidle kancelafska kozena

Zidle pracovni stfibrnd-&erna Asko

Zidle pracovni stfibrni-€éerna Asko

zZidle pracovni stfibrna-¢ernd Asko

zidle pracovni stfibrna-¢ernd Asko

Pultovy stojan Tarifold Office

Vozik na kancelafské boxy

stojan na vizitky Rotacard

stojan na vizitky Rotacard

stojan na vizitky Rotacard

stojan na vizitky Rotacard

1
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

zastaraly, nefunk¢ni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkcni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkcni
zastaraly, nefunkcni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
zastaraly, nefunkéni
nefunkéni
nefunkéni, neopravitelny
nefunkéni
nefunkéni, zastaralé
nefunikéni, neopravitel.
nefunikéni, neopravitel.
nefunikéni, neopravitel.
nefunikéni, neopravitel.
nefunikéni, neopravitel.
opotiebovany potah nelze opr
¢aloun odfeny , neopravitelné
neopravitelna opérka zad
vystipnuté dievo, neoprav
neopravitelny kfiz
odfeny ¢aloun, neopravitelné
vylomenad plastova dvitka
odfeny €aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
nleze opravit, vystiplé dievo
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odreny ¢aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
drevo odstiplé, neopravitelny
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odreny ¢aloun, neopravitelné
odfeny Caloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny &aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopraviteiné
odfeny &aloun, neopravitelné
rozldmany plast stojan a obaly
rozlamany pii stéhovani
bez listkli, nelze doplnit
bez listki, nelze doplnit
bez listkd, nelze doplnit
bez listkd, nelze doplnit  2)




DEA8HO002RTO
DVS2HOO003R1Y
DEA8H0004AQ0
DEASH0000112
DEA8HO0009UR
DEABHO001H4G
DEAZHO0027VA
DEA8HO002EHV
DEASHOOO0ZEIQ,
DEA8HO002N6U
DEA8H0004628
DEA8H0004QQK
DEAZHO0004XHG
DEA8H00052LK
DEA8HO0000517
DEA8H00005)2
DEA8HO0001E)
DEA8H00009D4
DEABHO008UPH
DEA8H000154S
DEA8H00015DJ
DEA8H0005428
DEASH0008637
DEA8H0008642
DEA8H00089QF
DEA8BHO008PS1
DEA8H0008VKZ
DEAZHO008VLU
DEA8HO008VNK
DEASHO008XIV
DEA8H00092QF
DEA8H0003C2Z
DEA8H0000K2I
DEA8H0001SID
DEA8H000420I
DEA8H0004KG4
DEABHO004SAE
DEA8SH0008W5V
DEA8HO0012GP
DVS2H0003P6N
DEA8H0000U1P
DVS2H000305Z
DVS2H0003RM1
DVS2H0003RPM
DEASH00031BV
DEA8HO0003IIL
DEA8HO000439E
DEA8HO00020AK
DEASHO002RMN
DEA8H000186X
DEA8SH0004K88
DEABH0004K93
DEA8BH0003F6U
DEASHO004FCN
DEASH0008XJQ
DEASHO008XKL
DEAS8SH0008XLG
DEA8BH0008XMB
DEA8HO0008XN6
DEA8H0002Z2V
DEA8H0004277
DEABHO008XWX
DEA8H0003VFH

52177-0079
51702-0008
9354-0000
70201-0000
130000-0018
10609
12695-0000
13303-0000
10607-0000
9774-0000
5259-0000
52124-0003
52124-0002
52180-0003
51732-0006

70006-0000

10906-0000
10328-0000
1825-0000

VIZITNiKstojan Rotacard

Trojbox Techno

pouzdro na tablet multifunkéni

fidle jednaci, modra u dvfi bez nohy

Zidle kanceldfska

Zidle Cosmo

zidle ViISI éerna S1 predsiti

zidle VISmodra S1 pfedsit

Zidle jednaci stara 3ed3

Zidle SHORTY + podruéky nema

Zidle jednaci

Zidle Visi Nero

zidle konfer. 1120 &al. Modra

zidle kovova &alounénd $ed3

kfeslo Sey ¢aloun

kfeslo 3ey ¢aloun

stal pracovni

stil manipulagni

mobilni tel. ALCATEL IDOL 4 Dark Grey+bryle 3D
mobilni telefon NOKIA 3109 Grey

mobilni telefon NOKIA 3109 Grey

mobilni telefon NOKIA ES2 - 3edy

mobilni telefon Samsung Galaxy SAMGALA10

mobilni telefon Samsung Galaxy A40

mobilni telefon XIAOMI Redmi 6BL

mobilni telefon HUAWEI P10 Lite

mobilni telefon Samsung GALJ

mobilni telefon Huawei P9 LITE

mobilni telefon Vodafone Smart Prime 7

maobiln{ telefon ZTE BLADE

mobilni telefon SAMSUNG Galaxy 13

skartovaci stroj

skartovaé Martin Yale 1000 CC

kavovar Jura Impressa S9

klimatizace TRISTAR AR AC 5498

mycka nadobi FAGOR 2LF-013 IX

pila kotou€ova el. NAREX EPK 160

kavovar Espresso pinoautomat DELO ECAM 23.4:
skartovaci stroj JAWS S1

radio DVD systém Panasonic SC-PM91DE-S
radio Mikrosystém Grundig Vertiga véz

radio Mikrosystém Grundig Vertiga véz
Reproduktory Pulse 285

lampiéka Creta

lampa stolni

lampa stolni SPEKTRA

lampa stolni

videokamera SONY HDR-HC9+sw (na kazety)
videokamera Panasonic NV-GS330EGS (na kazet
navigace silniéni TOMTOM - Evropa

AKU Sroubovak Bosch GSR 14,4V

AKU Sroubovak Bosch GSR 14,4V
diktafon-rekordér Edirol R-08HR

diktafon Edirol Roland R-09HR Set

GPS lokator Dozor Premium + &tegka RFID karet/¢
GPS lokator Dozor Premium + &teéka RFID karet/t
GPS lokator Dozor Premium + &tegka RFID karet/
GPS lokator Dozor Premium + &tecka RFID karet/¢
GPS lokator Dozor Premium + &teéka RFID karet/
kalkula¢ka CASIO HR-8TEC

sluchatka Sony MDR XB 600

fotoaparat SONY DSC-W800S Silver

headset bezdratovy NokiaBH-900
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1
1
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bez listkl, nelze doplnit
rozlamany
odfené, rozpadajici se, neoprav
pfistéhovani ztracena noha
bez kolecek, uZita k opravé jing
odfeny ¢aloun, neopraviteiné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
zlomena zadova opérka
odfeny ¢aloun, neopraviteiné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny ¢aloun, neopraviteiné
odfeny ¢aloun, neopravitelné
odfeny €aloun, neopravitelné
zlomena noha
vylomena noha, neopravitelné
neni dobfe vidét obraz
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkeni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, praskly dispolej
nefunkéni, zastaraly
nefunkéni motor
nehfeje
pfehfiva se a huéi
nefunguje
spaleny motor
jiz 1x oprava, opét nef.
nefunguje
nehraje, nejde naladit
nefunkéni
nefunkéni
nefunkéni
nefunkéni
nefunkéni
nefunkéni
nefunkéni
zastaralé, na velké kazety
zastaralé, na velké kazety
zastaraly sw, nerentabilni
spaleny motor
spaleny motor
Spatné slySet zaznam
nefunkéni
nefunkéni, zrusen firmou
nefunkéni, zrusen firmou
nefunkéni, zrusen firmou
nefunkéni, zrusen firmou
nefunkéni, zrusen firmou
chybné pocita
Sumi
nefunguje
zastaraly, nefunguje  3)




Celkem poloZek:

188

Celkova cena za soubor : 2.374,00 K¢

Slovy: dvatisicetfistasedmdesatétyfikorunyéeské
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